
                                                                                              

1 

 

 

Kraków, dnia 12 kwietnia 2024 r. 

Numer sprawy BZP-2630-4/2024 

 
     

       

      

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa 
oprogramowania antywirusowego dla Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy 
BZP-2630-4 /2024. 

 

I. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: PHU 4 Projekt Aneta Kołodziejska ul. Skarbka z Gór 25A 
lok 14, 03-287 Warszawa NIP 9491598 387, z ceną ofertową brutto w wysokości 28 905,00 PLN. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta w dwóch kryteriach oceny ofert otrzymała łącznie 93,08 punktów, w tym: w ramach kryterium 
„Cena oferty brutto” – 53,08 pkt, w ramach kryterium „Termin dostawy” – 20,00 pkt, a w ramach kryterium „Czas 
trwania szkolenia z zakresu używania, zarządzania oraz administrowania programem” – 20,00 pkt. Wybrana 
oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie 
podlega wykluczeniu. 
 
Przyznana punktacja: 
 

Lp Firma (nazwa) oraz 
adres/siedziba 

Wykonawcy 

Punktacja  
w kryterium 
„Cena oferty 
brutto - 60” 

Punktacja  
w kryterium 

„Termin 
dostawy - 20” 

Punktacja w kryterium 
„Czas trwania szkolenia z 

zakresu używania, 
zarządzania oraz 
administrowania 
programem - 20” 

Łączna 
punktacja 

1 Miecz Net Karol Labe 
ul. Mieczyków 14A 

41-250 Czeladź 
NIP 6252089468 

64 488,38 zł 1 dzień 4 godziny Oferta 
odrzucona 

2 ITBIOTIC sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 

65A/110A 
43-190 Mikołów 
NIP 9542825687 

25 571,70 zł 

60,00 pkt 

1 dzień 

20,00 pkt 

7 godzin 

5,00 pkt 

85,00 pkt 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 



                                                                                              

2 

 

3 PHU 4 Projekt Aneta 
Kołodziejska 

ul. Skarbka z Gór 25A lok 
14, 03-287 Warszawa 

NIP 9491598 387 

28 905,00 zł 

53,08 pkt 

1 dzień 

20,00 pkt 

14 godzin 

20,00 pkt 

93,08 pkt 

4 Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa 
Wielkopolska 

NIP 7861493189 

103 886,42 zł 

14,77 pkt 

1 dzień 

20,00 pkt 

21 godzin 

20,00 pkt 

54,77 pkt 

5 DMSOFTWARE 
ul. Leszczyńskiego 4/29 

50-078 Wrocław 
NIP 5291815777 

Brak informacji Brak 
informacji 

Brak informacji Oferta 
odrzucona 

 

 
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma za pośrednictwem platformy zakupowej 
Zamawiającego. 
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający przedłoży 
dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

ZATWIERDZAM:  
Na oryginale podpisała:  
z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings  
2) a/a 

 


